
 

 

Nome Cognome 
Professore Ordinario 

indirizzo, X – 50121 Firenze 
nome.cognome@unifi.it | nome@pec.unifi.it 

+39 055 XXXXXXX 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO         lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54 – Prot. n. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

“Regolamento per il conferimento di borse di studio e borse di ricerca” 
approvato dagli Organi Accademici; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli 
Studi di Firenze”, emanato con D.R. n. 951 del 22/09/2010; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute del 
20/01/2025 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 
procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 (una) borsa 
di ricerca dal titolo “Studio dei meccanismi di degenerazione 

assonale e delle potenzialità terapeutiche della modulazione 
della via NMNAT2/SARM1 in modelli di neurodegenerazione e di 

glaucoma”; 
VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 1073/2025 – Prot. n. 

18261 del 28/01/2025, per il conferimento di una borsa di ricerca 
della durata di 9 (nove) mesi a decorrere dal 01/03/2025 e fino al 
30/11/2025; 

CONSIDERATO che in data 18/02/2025 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari per la 
partecipazione alla Commissione per la valutazione comparativa in 
parola; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale docente 
e non docente di cui sopra, 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione giudicatrice della procedura comparativa indicata in 
premessa, che risulta così composta: 
 
Componenti: 
Prof. Alberto Chiarugi, PO, BIOS-11/A, Responsabile Scientifico 
Dott.ssa Daniela Buonvicino, RTD-A, BIOS-11/A, Membro 
Dott. Andrea Lapucci, RTD-A, BIOS-11/A, Membro  
Prof. Domenico Pellegrini, PO, BIOS-11/A, Membro supplente 

 
       
LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
               Prof.ssa Vilma Pinchi 


		2025-02-18T13:24:52+0100
	Vilma Pinchi




